/IHCTPYKLMS MO yCTaHOBKE 3allUThbI

1. [1eMOHTUpOBAThL LUTATHYIO 3aLUUTY.

2. 3aKkpenuTb 3aHI0I0 YacTb 3alliuTel A Yyepes BTynkKu 1 bontamu M8x35 1
nepegHtoo yactb 6ontamm M8x20 K WTATHLIM TOUKaM.

3. 3akpenuTtb KpenéxHble Kpbinba 5 K awute 6onramy M8x20.

4. 3aKkpenuTb KPENEXHbIN KPOHLWTEWH 3 K WTaTHbIM Todkam Gontamu M8x20
W HaxKmBuUTb B Hero Gontbl M8x20.

5. Hagetb 3awyuty B nponunamu Ha paHee HaxuenéxHble 6ontel M8x20,
3aHI00 YacTb 3aKkpenuTb Gontamn M8x20 K LUTATHLIM TOUYKaM.

6. 3anoXuTb KpenéxHble NnaHku 2 B 0TBEPCTUA NonepeyHoii Banku pamel
aBTOMOBUNA U HaXUBUTL B HUX BonTel M10x40.

7. Hapetb nponunamu sawuty C Ha paHee HaxuenéHHble 6ontbl M10x40,
nepegHIo YacTb 3akpenuTs Bontamm ME8x20 K WTaTHbIM TOYKaMm.

8. YcTaHoBWUTbL KpenéxHyto nonky 4, sakpenus eé dontamu M10x120 ¢
ravkamu M10 yepes CKBO3Hble OTBEPCTUA pambl aBTOMOOUIA.

9. Hapetb nponunamu 3aliuty D Ha paHee HaxuBnéHHele 6onTbl M10x40,
3a0HI0I0 YacTb 3aKkpenuTk bonTammn M8x20 K paHee ycTaHOBNEHHOH
KpenéxHoi nonke 4.

10. Bce ToOUKU KpenmneHns saTaHyTb.

EBont
M10x120
Paamep sawmuTel: 670x635x250
yacTb A 670x490x100
yacTb B 550x465x50
yacTb C 650x635x50
yacTb D 630x450x50
Bec zawutel : 16,8 kr
Bec komnnekTauuu : 3,9 kr
Paamep komnnektaumn: 1000x300x150
MomMeHT 3aTaxKu peabboBLIX coefUHEHWIA:
M8 - 15,7 H*'m
M10 - 32 H*m M8x20

M10x40

ALF2490-91-92-93st

Toyota Hilux (AN20;AN30) [op eeinycka: 2011-2015
Toyota Hilux (AN120) [op seInycka: 2015-

V -all
V -all

KomnnekT 3awjuTel

ALF2490st sawunTa pagnatopa u kaptepa A
ALF2491st zawuta pegyktopa B
ALF2492st zawuta KIr C
ALF2493st zawuta PK D

ALFECO

i

KoHeTpyKTOpCKMA 0TAEN B npase

i Bug, Habop

ABTOKOMIMOHEHTEI M3 CTANKW N ANIOMWHINA

yiowx, cnocob yeTanosim Gea yeegoMmneHnA notpebarana.




Toyota Hilux (AN20;AN30)

Toyota Hilux (AN120)

KomMmnnekr 3alunTbl

ALF2490-91-92-93st

ALF2490st sawmTa pagmatopa un Kaptepa
ALF2491st sawurta peagykropa

ALF2492st zawura KI1T1
ALF2493st sawumra PK

Moa eeinycka: 2011-2015
log seInycka: 2015-

V- all
V- all

= lie R g

Ne Komnnekraumna Kon-eo
1 | bonTt M8x20 18 wr.
2 |bont M8x35 2 Wt
3 |Bont M10x40 2 Wt
4 |bont M10x120(140) 2 W
5 |laika M10 2 wr.
6 |Llanba 8 (yeenudyeHHas) 20 wr.
7 |LWanba 10 (ysenuyeHHasn) 6 wr.
8 |LWanba 12 (ysenuyeHHasn) 2 Wr.
9 |Brynka 1 2 wr.
Q
10 | KpenéxHas nnaHka 2 2 wr.
1 1 wr.

12 |KpenéxHan nonka 4

1 wr.

MponsBecTn cMasky KpeneéxHbix GonToB MacroM unm apyromn
KOHCEpBaLWMOHHOMN XUOKOCTEHO

[ononHuTensHan MHpopmMaLua Ha opuumansHom caite: www.alfeco.ru

13 | KpenéxHbie Kpbinbsa 5

2WrT.

A

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTRI U3 CTAN 1 ANIOMWHINA

KoHeTpyKTOpCKMA 0TAEN B npase

BMa, Habop yiowx, cnocob yeTanosim Gea yeegoMmneHnA notpebarana.




